Waterman baancompetitie

Wedstrijd 3 - Amsterdam 19-11-2025

Voorlopig Catb
pos nr naam woonplaats sponsor rnd arp pnt

1 566 Nico Tillie H40 Amsterdam 25 30,1
2 571 Peter Wesseling H40 Ouderkerk aan De Amstel 25 29
3 533 Cas Zwaneveld H45 Amsterdam 25 28
4 555 Roos Lantink D40 Amsterdam 25 27
5 589 Tessa Schoon DSA Diemen 25 26
6 598 Frans Nico van den Bout H65 Landsmeer 25 25
7 543 Vivian Gerretsen DSB Amsterdam 25 24
8 587 Marijn Zwaneveld DC2 Amsterdam 25 23
9 539 Bert Hensbergen H65 Muiderberg 25 22
10 562 Hein de Graaf H60 Almere 25 21
11 511 Gijs van Dam H45 Amsterdam 25 20
12 530 Maartje Klein DSB Gouda 25 19
13 504 Ronald de Beer H70 Baarn 25 18
14 540 Martien Zwanenburg H70 Bodegraven 25 17
15 577 Claudia Moerenhout D50 Amsterdam 25 16
16 531 Martijn Kollen H55 Amstelveen 25 15
17 510 Neena Simkhada DSB Amsterdam 25 14
18 527 Bart van Iterson H55 Uithoorn 25 13
19 563 Hans van der Drift H60 Huis Ter Heide 25 12
20 535 Floris Steenbrink H50 Amsterdam 25 11
21 558 Willem van den Berg HSA Amsterdam 10
22 521 Teije de Jong H50 Kortenhoef 25 9
23 578 Carolien van Rees D65 Weesp 25 8
24 517 Eric Heusinkveld H65 Monnickendam 25 7
25 522 Lotte Smit DSA 25 6
26 537 Cees de Jong H65 Wilnis 25 5
27 519 Johan Boelrijk H65 Ouderkerk aan De Amstel 25 4
28 524 Dirk de Groot H70 Baambrugge 22 3
29 516 Kees Bosman H70 Ouderkerk aan De Amstel 22 2

583 Anne Matena DSA Amsterdam 20

547 Raisa Grotenhuis DSB Amsterdam 19

560 Anky Faber D60 Landsmeer 19

518 Ruud Bon H60 Aalsmeer 19

508 Bart Visser H60 Amstelveen 18

507 Willem Hauwert H70 Amsterdam 18

502 Wouter Veerkamp H55 Kockengen 18

514 Marissa Wijnker DSB Wageningen 14

557 Ruth Pannekoek D45 Amsterdam 14

509 Binne Johannes Dijkstra H40 Almere 13

594 Paul Brouwer H60 Amsterdam 13

501 René Groot H55 Weesp 8

19-11-2025 22:51:38 25rnd 10km 00:18:00uur (gem. 43,2sec) 33,3km/h lvan1l



Waterman baancompetitie 3

Wedstrijd 3 - Amsterdam 19-11-2025

Voorlopig Cat5

Premie

Pos nr naam Woonplaats sponsor pnt

1 566 Nico Tillie Amsterdam
2 589 Tessa Schoon Diemen
3 527 Bart van Iterson Uithoorn

19-11-2025 22:51:38

25rnd 10km 00:18:00uur (gem. 43,2sec) 33,3km/h
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Waterman baancompetitie 3

Wedstrijd 3 - Amsterdam 19-11-2025

Transponderprint  Cat5

pos nr
1 566
2 571
3 533
4 555
5 589
6 598
7 543
8 587
9 539
10 562
11 511
12 530
13 504
14 540
15 577
16 531
17 510
18 527
19 563
20 535
21 521
22 578
23 517
24 522
25 537
26 519
27 524
28 516
29 583
30 547
31 560
32 518
33 508
34 507
35 502
36 514
37 557
38 509
39 594
40 501

Nnaam

Nico Tillie

Peter Wesseling
Cas Zwaneveld
Roos Lantink
Tessa Schoon
Frans Nico van den Bout
Vivian Gerretsen
Marijn Zwaneveld
Bert Hensbergen
Hein de Graaf
Gijs van Dam
Maartje Klein
Ronald de Beer
Martien Zwanenburg
Claudia Moerenhout
Martijn Kollen
Neena Simkhada
Bart van Iterson
Hans van der Drift
Floris Steenbrink
Teije de Jong
Carolien van Rees
Eric Heusinkveld
Lotte Smit

Cees de Jong
Johan Boelrijk
Dirk de Groot
Kees Bosman
Anne Matena
Raisa Grotenhuis
Anky Faber

Ruud Bon

Bart Visser
Willem Hauwert
Wouter Veerkamp
Marissa Wijnker
Ruth Pannekoek
Binne Johannes Dijkstra
Paul Brouwer
René Groot

19-11-2025 22:51:39

rnd

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
22
22
20
19
19
19
18
18
18
14
14
13
13

25rnd 10km 00:18:00uur (gem. 43,2sec) 33,3km/h

Tijd
18:00.901
18:00.916
18:01.621
18:04.652
18:05.078
18:05.574
18:05.858
18:05.956
18:06.532
18:06.637
18:06.757
18:06.896
18:07.015
18:07.295
18:07.733
18:07.790
18:08.363
18:08.365
18:08.593
18:08.967
18:09.352
18:09.478
18:09.548
18:09.773
18:09.933
18:10.699
16:46.175
16:49.937
15:13.465
14:45.901
14:50.329
14:50.606
14:10.312
14:44.287
14:57.102
10:34.273
12:41.689
10:07.621
10:18.557

6:09.294

Laatste

39.654
37.770
40.514
41.636
42.204
39.478
39.915
38.679
39.417
39.929
38.862
39.045
40.005
39.562
39.637
40.044
41.091
39.412
40.100
39.739
41.902
40.582
40.570
40.663
40.307
40.947
54.502
57.937
55.150
49.875
51.224
50.893
1:01.741
56.087
1:38.793
1:01.913
2:22.115
1:14.340
1:21.329
49.484

Snelste

38.900
37.029
38.679
39.832
38.849
39.478
39.915
38.679
39.417
39.929
38.862
39.045
40.005
39.562
39.637
40.044
40.184
39.412
40.100
39.739
40.839
40.582
40.238
40.403
40.307
40.320
40.987
41.397
41.263
42.285
42.159
41.615
40.988
42.726
40.739
40.677
41.909
40.293
40.935
43.260

Groep
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Seizoen: 2526 Baan Cat5 - Waterman baancompetitie t/m wedstrijd 3 (19-11-2025) Voorl. tussenklas.

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 533 Cas Zwaneveld 24 29 28 81
2 555 Roos Lantink 29 25 27 81
3 571 Peter Wesseling 25 26 29 80
4 589 Tessa Schoon 11 28 26 65
5 566 Nico Tillie 30,1 30,1 60,2
6 539 Bert Hensbergen 20 17 22 59
7 530 Maartje Klein 22 14 19 55
8 527 Bart van lterson 28 13 13 54
9 577 Claudia Moerenhout 18 15 16 49
10 543 Vivian Gerretsen 23 24 47
11 511 Gijs van Dam 15 10 20 45
12 504 Ronald de Beer 27 18 45
13 598 Frans Nico van den Bout 18 25 43
14 544 Steven van der Zeeuw 21 21 42
15 574 Yvonne van der Voort 23 19 42
16 587 Marijn Zwaneveld 16 23 39
17 510 Neena Simkhada 24 14 38
18 597 Maurits Homan 26 6 32
19 521 Teije de Jong 22 9 31
20 817 Jan Garritzen 30,1 30,1
21 586 Rene Dodeman 10 20 30
22 540 Martien Zwanenburg 11 17 28
23 531 Martijn Kollen 12 15 27
24 523 Bob van der Voort 27 27
25 519 Johan Boelrijk 13 9 4 26
26 562 Hein de Graaf 2 21 23
27 528 Lucy Helder 19 19
28 512 Mark Lepelaar 17 17
29 505 Daan Kroese 16 16
30 501 René Groot 14 1 15
31 563 Hans van der Drift 12 12
32 506 Leon Zautsen 9 3 12
33 553 Peter Luiten 12 12
34 535 Floris Steenbrink 11 11
35 558 Willem van den Berg 10 10
36 537 Cees de Jong 5 5 10
37 578 Carolien van Rees 8 8
38 552 Leontine Kranendonk 8 8
39 517 Eric Heusinkveld 7 7
40 583 Anne Matena 7 7
41 522 Lotte Smit 6 6
42 560 Anky Faber 4 4
43 524 Dirk de Groot 3 3
44 516 Kees Bosman 2 2

19-11-2025 22:51:39 lvanl



Waterman baancompetitie 3

Wedstrijd 3 - Amsterdam 19-11-2025

Transponders

Niet gedetecteerd

nr naam

558 Willem van den Berg

Bijna leeg
nr naam

505 Daan Kroese
557 Ruth Pannekoek
562 Hein de Graaf

19-11-2025 22:51:40

woonplaats
Amsterdam

woonplaats
Vinkeveen
Amsterdam
Almere

sponsor

sponsor

transponder
ST-03272

transponder

KVv-88171
SG-56209
FS-11208
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